
                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                  Załącznik nr                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                              do  protokołu z dnia 22.01.2022r.                                                                                                  

                                                                                   

……………………………………….…………….                                                                                                                                     Rzeszów, dnia 22.01.2022 r.                                       
          /Pieczęć klubu LOK/                                                     

UCHWAŁA Nr 7/01/2022 
 Zarządu Klubu Strzeleckiego ”KASZTELAN” 

 Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie 

  z dnia 22 stycznia 2022 r. w systemie ON-LINE 

 

      dotyczy : Warunków przyjęcia kandydatów w poczet członków KS” KASZTELAN” LOK w Rzeszowie.   

                                                                             

§ 1 

     Na podstawie § 21, § 22.1,2 i § 24.1 Statutu Ligi Obrony Kraju – Zarząd Klubu Strzeleckiego „Kasztelan”  

     Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie stosunkiem głosów 7 na TAK uchwala co następuje: 
§ 2 

      Dokumenty wymagane do przyjęcia w poczet członków KS Kasztelan LOK w Rzeszowie.  

1. Podanie o przyjęcie do klubu.                                                                                                                                                                                  

2. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego przy Sądzie Okręgowym, zwolnieni są osoby ze służb   

    mundurowych (okazując legitymację służbową przy przyjmowaniu do klubu).                                                                                     

3. Wypełniona deklaracja członkowska wstąpienia do klubu.                                                                                                                     

4. Oświadczenie RODO.                                                                                                                                                                

5. Ksero innych dokumentów związanych ze strzelectwem.                                                                                               

6. Fotografia o wymiarach 3,5 cm x 4,5 cm                                                                                                                                 

                                                                                       § 3                                                                                                                                  

Członkostwo w stowarzyszeniu § 21 Statutu LOK  nabywa się na podstawie pisemnej deklaracji,                                           

z dniem podjęcia  uchwały przez Zarząd KS ”Kasztelan” LOK w Rzeszowie. Wpisowe i składkę należy                      

wpłacić w dniu złożenia Deklaracji członkowskiej do klubu po wcześniejszej rozmowie kwalifikacyjnej.                                  

Wpisowe jednorazowe od dnia 02.01.2022 roku wynosi 1000,00 zł ( tysiąc złotych), a składka roczna 

członkowska na 2022 rok wynosi 300,00 (trzysta) zł. Osoby od 18 roku do ukończenia 21 roku życia                                            

i studenci  płacą 50% składki wpisowego. Z wpisowego są zwolnieni : młodzież do 18 roku życia i osoby 

oferujące darowizny pieniężne i rzeczowe. Kandydat może być wezwany przez Zarząd na zebranie celem 

przeprowadzenia rozmowy i rozpatrzenia podania o przyjęcie go do klubu.                                                                                    

                                                                                      § 4 

        Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi KS ”Kasztelan” Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie. 

                                                                                      § 5 

                                            Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2022 roku. 

                                                                                                                                         Za Zarząd : 


